



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Pełna atrakcji „Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym” odbyła się w Lubomierzu - Rzekach

26 sierpnia 2024 r.

25 sierpnia 2024 r. na urokliwej polanie Trusiówka w Lubomierzu - Rzekach odbył się piknik pn. „Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym”. Wydarzenie miało charakter edukacyjny, promujący ochronę ekosystemu i zasobów lokalnej przyrody, aktywną turystykę i bezpieczeństwo na górskich szlakach. Jednym z partnerów niedzielnego spotkania organizowanego przez Gorczański Park Narodowy był Powiat Limanowski. Partnerami wydarzenia byli również: Nadleśnictwo Limanowa, Grupa Podhalańska GOPR, Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie, Zagórzańskie Dziedziny, Stowarzyszenie Rękodzielników Zagórzańscy Pasjonaci oraz Fundacja Macerat.



Podczas „Niedzieli z Gorczańskim Parkiem Narodowym”, jak w poprzednich edycjach, było wiele okazji, aby ciekawie oraz rodzinie spędzić czas w otoczeniu zachwycającej gorczańskiej przyrody. Mnóstwo atrakcji czekało na uczestników na stoiskach promocyjnych organizatorów i partnerów. Nie zabrakło konkursów, gier terenowych oraz warsztatów tematycznych związanych m.in. z różnymi formami ochrony przyrody, ekologią oraz bezpieczeństwem w górach, a ponadto stoisk promujących regionalne rękodzieło i punktów gastronomicznych. Najmłodszy mieli dodatkowo okazję skorzystać ze ścianki wspinaczkowej Podhalańskiej Grupy GOPR, malowania twarzy oraz uczestniczyć w zajęciach technicznych oraz artystycznych. Można było na przykład otrzymać sadzonkę drzewa, wykonać własnoręcznie karmnik lub budkę dla ptaków, czy też oryginalną drewnianą odznakę.



Uczestnicy pikniku licznie odwiedzali stoisko Powiatu Limanowskiego – promujące region, gdzie można było otrzymać nie tylko wiele bezpłatnych materiałów informacyjnych, ale również wziąć udział w tematycznych zabawach z nagrodami, pomagających lepiej poznać najważniejsze atrakcje turystyczne powiatu.

Podczas wydarzenia obecni byli przedstawiciele władz samorządowych; Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak oraz Wójt Gminy Mszana Dolna Mirosław Cichorz.



Dziękujemy organizatorom, partnerom imprezy oraz wszystkim, którzy spędzili wraz z nami to słoneczne, niedzielne popołudnie podczas pikniku „Niedziela z Gorceńskim Parkiem Narodowym”. W jeden z ostatnich wakacyjnych weekendów wspólny czas dostarczył wielu pozytywnych doświadczeń doskonałej zabawy, a przede wszystkim pozwolił bliżej poznać Gorce i ich wyjątkową naturę, aby lepiej ją zrozumieć i o nią się troszczyć.